令和6年度 第２４回チャレンジアートフェスティバル in つくば

	作品展出品申込書　　　申込期限　令和６年１０月３１日（木）消印有効

	　■会期／令和7年３月４日（火）～３月９日（日）　■会場／茨城県つくば美術館

社会福祉法人つくば市社会福祉協議会　御中

私は、裏面記載の応募要項に従って、下記のとおり出品申込をいたします。
≪グループ用≫　　　　　　　　　　　　記
	フリガナ

	グループ名

	所属施設等

	フリガナ

	担当者名

	住　　　所

	電話番号

	緊急連絡先

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	出展者数
	　　　　　　名

	作品内容

(☑をする)
	□
絵画
	□デザイン
	□
写真
	□
書道
	□
工芸
	□
手芸
	□立体造形
	□
映像
	□

詩
	□
その他
	合計

	作品数
	個人
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点

	点
	点

	共同
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点

	点
	点

	合計
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点
	点

	点
	点

※作品内容と作品数が未定の場合は、予定数をご記入下さい。後日改めて確認をいたします。
	広報物（ホームページ・ポスター・新聞等）への作品掲載の同意について

（どちらかに☑をつけてください）
	□同意する　 ※配慮が必要な場合はご記入下さい

[　　　　　　　　　　　　　　　　　]
	□同意しない

※本申込書に記載された内容は「チャレンジアートフェスティバル実行委員会」（以下「実行委員会」）資料として使用いたします。

※実行委員会で承認された後、詳しい展示計画を郵送いたします。

※本申込書に記載された個人情報は「第２４回チャレンジアートフェスティバルｉｎつくば」以外の事業には使用いたしません。
※作品展示期間中に作品の修正が生じた場合などに、ご担当者の方に連絡をさせていただくことがありますので、実行委員に連絡先を共有させていただきます。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※事務局記入欄
	受　　付　　印